Приложение 1
к Административному регламенту
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ о предоставлении муниципальной услуги
Главе муниципального образования Курганинский район _________________________________________
от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью – для ФЛ; полное наименование – для ЮЛ)
_________________________________________
Адрес нахождения/проживания ___________ _________________________________________ Паспортные данные /реквизиты (для ЮЛ)
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Телефон ______________________________
E-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства,
(ненужное зачеркнуть)
осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала наименование объекта __________________________________________________________
(в соответствии с разрешением на строительство)
________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________
на земельном участке по адресу: ___________________________________________________
________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
(наименование муниципального района, поселения, улицы, переулка и т.д)
с кадастровым номером _________________________________________,
(кадастровый номер земельного участка)
принадлежащем на праве __________________________________________________________
(вид права, на основании которого земельный участок принадлежит застройщику)

К настоящему заявлению прилагаются:
1. ______________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________

«____» _________ 20___год	______________________
(подпись)
[bookmark: _Hlk501464318]Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Курганинский район	Е.В. Перкин